悬臂式电缸 EGSA，带丝杆驱动器
Subject to change – 2008/122/1.1-2
悬臂式电缸 EGSA，带丝杆驱动器
主要特性
一览
丝杆驱动悬臂式电缸 EGSA 具有
强大的机械系统，根据具体应用
场合可选择不同的马达，最大限

技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号
50 100 558 199 EGSA-50-100
60 100 558 200 EGSA-60-100
200 558 201 EGSA-60-200
300 558 202 EGSA-60-300
-V- 新产品
2008/12 – Subject to change 2/1.1-11
悬臂式电缸 EGSA，带丝杆驱动器
附件
电缸/马达和轴向安装组件的许用组合
马达 轴向安装组件 包括：
马达法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号 订货号 订货号 订货号
型号 型号 型号 型号
EGSA-50
配伺服马达
EMMS-AS-40-... 558 894
EAMM-A-A19-40A
558 904
EAMF-A-28C-40A
558 901
EAMC-20-30-6-6
558 899
EAMK-A-A19-28CMTR-AC-40-3S-A...
配步进马达
EMMS-ST-42-... 558 895
EAMM-A-A19-42A
558 905
EAMF-A-28C-42A
558 902
EAMC-20-30-5-6
559 801
EAMK-A-A19-28CMTR-ST-42-48S-A...
EGSA-60
配伺服马达
EMMS-AS-55-... 558 896
EAMM-A-A22-55A
558 906
EAMF-A-38C-55A
558 903
EAMC-30-35-8-9
558 900
EAMK-A-A22-38CMTR-AC-55-3S-A...
EMMS-AS-70-... 558 898
EAMM-A-A22-70A
558 908
EAMF-A-38C-70A
123 042
KSE-30-35-D08-D11
559 802
EAMK-A-A22-38CMTR-AC-70-3S-A...
配步进马达
EMMS-ST-57-... 558 897
EAMM-A-A22-57A
558 907
EAMF-A-38C-57A
530 088
KSE-30-35-D06.35-D08
559 802
EAMK-A-A22-38CMTR-ST-57-48S-A...
电缸/马达和平行安装组件的许用组合
马达 平行安装组件
型号 订货号 型号
EGSA-50
配伺服马达
EMMS-AS-40-... 559 785 EAMM-U-A19-40A
MTR-AC-40-3S-A...
EGSA-60
配伺服马达
EMMS-AS-55-... 559 786 EAMM-U-A22-55A
MTR-AC-55-3S-A...
EMMS-AS-70-... 559 787 EAMM-U-A22-70A
MTR-AC-70-3S-A...
-H- 注意
马达的技术参数
� xdki.festo.com.cn/motor
-V- 新产品
Subject to change – 2008/122/1.1-12
悬臂式电缸 EGSA，带丝杆驱动器
附件
轴向安装组件 EAMM-A-...
材料：
联轴器壳体、马达法兰：
精制铝合金
联轴器：铝
螺钉：镀锌钢
示意图：
1 轴向安装组件
2 悬臂式电缸
3 马达
主要技术参数
EAMM-A-... A19- A22-
40A 42A 55A 57A 70A
可传输扭矩 [Nm] 2.3 2.2 5.1 7.5 8
转动惯量 [kgmm2] 1.06 1.06 6.06 6.06 6.06
安装位置 任意
工作和环境条件
环境温度 [°C] 0 ... 50
贮存温度 [°C] –25 ... +60
防护等级1) IP40
相对空气湿度 [%] 0 ... 95
耐腐蚀等级 CRC2) 2
材料注意事项 符合 RoHS标准
1) 只适用于马达和电缸组合安装时
2) 耐腐蚀等级 2，符合 Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
尺寸和订货数据
型号 B1 L1 重量 订货号 型号
[g]
EAMM-A-A19-40A 49 49 240 558 894 EAMM-A-A19-40A
EAMM-A-A19-42A 49 55.5 270 558 895 EAMM-A-A19-42A
EAMM-A-A22-55A 58 59 430 558 896 EAMM-A-A22-55A
EAMM-A-A22-57A 58 59 430 558 897 EAMM-A-A22-57A
EAMM-A-A22-70A 70 61.5 480 558 898 EAMM-A-A22-70A
-V- 新产品
2008/12 – Subject to change 2/1.1-13
悬臂式电缸 EGSA，带丝杆驱动器
附件
平行安装组件 EAMM-U-...
材料：
壳体、端盖、驱动滑轮：
精制铝合金
支架套：耐腐蚀钢
齿形带：聚氯丁烯
螺钉：镀锌钢
示意图：
1 平行安装组件
2 悬臂式电缸
3 马达
主要技术参数
EAMM-U-... A19- A22-
40A 55A 70A
可传输扭矩 [Nm] 1 3 3
空载驱动扭矩 [Nm] 0.05 0.1 0.2
转动惯量 [kgmm2] 2.868 9.630 10.13
最大转速 [rpm] 6,000 4,000 4,000
安装位置 任意
工作和环境条件
环境温度 [°C] 0 ... 50
贮存温度 [°C] –25 ... +60
防护等级1) IP40
相对空气湿度 [%] 0 ... 95
耐腐蚀等级 CRC2) 2
材料注意事项 符合 RoHS标准
1) 只适用于马达和电缸组合安装
2) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
尺寸和订货数据
型号 B1 H1 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
EAMM-U-A19-40A 49 107 30 7 270 559 785 EAMM-U-A19-40A
EAMM-U-A22-55A 58 133 32 4.5 410 559 786 EAMM-U-A22-55A
EAMM-U-A22-70A 70 143 33 6 540 559 787 EAMM-U-A22-70A
-V- 新产品
Subject to change – 2008/122/1.1-14
悬臂式电缸 EGSA，带丝杆驱动器
附件
订货数据 –连接件
备注 规格 订货号 型号
驱动器/驱动器连接，
驱动器/爪手连接
� xdki.festo.com.cn/hmsv
50 560 017 HMSV-61
60 560 018 HMSV-62
560 019 HMSV-63
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3针 电缆，开放式端口，3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3针 电缆，开放式端口，3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品